[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10. 2014

№  372
О признании утратившим силу постановление Администрации города Покров от 07.04.2014 № 100
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации города Покров, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации города Покров от 07.04.2014 № 100 «О создании Единой комиссии по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров».

2. Утвердить Единую комиссию по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров в следующем составе:

	Сулоева

Лилия Валентиновна
	- И.о. Главы города, председатель комиссии;

	Митина

Надежда Николаевна
	- начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», заместитель председателя комиссии;

	Яцковая

Ольга Валерьевна
	- консультант отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства;

	Коровкин
Даниил Николаевич

	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы города
	Л.В. Сулоева

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   1710_ Единая _комиссия_приемка_контрактов
Исп. Т.А. Чулкова – главный специалист отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ», т.: 6-28-29
 (И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:
1. В дело – 2  экз.
2. В КУМИ – 2 экз.

2. В отдел ЖКХ – 1 экз.

3. В отдел ГО и ЧС – 1 экз.

4. Архитектору – 1 экз.

5. В газету - 1 экз.